
 

LT   LT 

 

 

 
EUROPOS 
KOMISIJA  

Briuselis, 2020 07 10  

COM(2020) 307 final 

ANNEX 1 

 

PRIEDAS 

 

prie 

KOMISIJOS ATASKAITOS 

2018 m. metinės suvestinės ataskaitos dėl FLEGT licencijavimo schemos įgyvendinimo, 

parengtos pagal 2005 m. gruodžio 20 d. Reglamentą (EB) Nr. 2173/2005 dėl FLEGT 

licencijavimo schemos medienos importui į Europos bendriją sukūrimo 

 



 

1 

 

1priedas 

2018 m. su FLEGT licencija importuotų produktų Suderintos sistemos (SS) kodai 

SS kodas Išsamūs duomenys  

4407 Mediena, kurios storis didesnis kaip 6 mm, išilgai perpjauta arba perskelta, drožtinė arba lukštinta; obliuota, šlifuota arba sujungta galais   

4407.25 Atogrąžų medžių mediena; raudonosios šorėjos (dark red meranti, light red meranti) ir pelkinės šorėjos (meranti bakau) mediena, kurios storis didesnis kaip 6 mm, išilgai perpjauta arba perskelta, 

drožtinė arba lukštinta, obliuota arba neobliuota, šlifuota arba nešlifuota, sujungta arba nesujungta galais 

4407.29 Atogrąžų medžių mediena; tikmedžio mediena, kurios storis didesnis kaip 6 mm, išilgai perpjauta arba perskelta, drožtinė arba lukštinta, obliuota arba neobliuota, šlifuota arba nešlifuota, sujungta 
arba nesujungta dantytaisiais dygiais 

4409 Mediena (įskaitant palaidas lenteles ir frizus (apvadus), skirtus parketui), ištisai profiliuota (su įlaidais, išdrožomis, užkaitais, nuosklembomis, V formos sąlaidomis, briaunelėmis, formuota, 

suapvalinta arba panašiai profiliuota) išilgai kurios nors briaunos, galo arba paviršiaus, obliuota arba neobliuota, šlifuota arba nešlifuota, sujungta arba nesujungta galais 

4409.22 Mediena; atogrąžų medžių mediena (įskaitant palaidas lenteles ir frizus (apvadus), skirtus parketui), ištisai profiliuota išilgai kurios nors briaunos, galo arba paviršiaus, obliuota arba neobliuota, 
šlifuota arba nešlifuota, sujungta arba nesujungta galais 

4409.29 Mediena (įskaitant palaidas lenteles ir frizus (apvadus), skirtus parketui), ištisai profiliuota (su įlaidais, išdrožomis, užkaitais, nuosklembomis, V formos sąlaidomis, briaunelėmis, formuota, 

suapvalinta arba panašiai profiliuota) išilgai kurios nors briaunos, galo arba paviršiaus, obliuota arba neobliuota, šlifuota arba nešlifuota, sujungta arba nesujungta galais, ne spygliuočių (ne iš 
rotango) 

4412 Fanera, faneruoti skydai ir panaši sluoksniuotoji mediena 

4412.31 Fanera; sudaryta tik iš medienos (išskyrus bambuką) lakštų, kurių kiekvieno storis ne didesnis kaip 6 mm, kurios bent vienas išorinis sluoksnis yra iš atogrąžų medžių medienos 

4412.39 Fanera; sudaryta tik iš medienos (išskyrus bambuką) lakštų, kurių kiekvieno storis ne didesnis kaip 6 mm, kurios abu išoriniai sluoksniai yra iš spygliuočių medienos 

4412.94 Tašelių plokštės, laminuotos plokštės ir gulekšnių plokštės (ne iš bambuko ir išskyrus fanerą, sudarytą tik iš medienos lakštų, kurių kiekvieno storis ne didesnis kaip 6 mm) 

4412.99 Fanera; sudaryta ne vien iš medienos lakštų, kurios išorinis sluoksnis yra ne iš spygliuočių medienos, neturinti sluoksnio iš atogrąžų medžių medienos, neturinti sluoksnio iš drožlių plokštės 

4418 Statybiniai stalių ir dailidžių gaminiai iš medienos, įskaitant tuščiavidurius skydus, sumontuotus grindų skydus, malksnas ir skalas 

4418.20 Mediena; durys, jų staktos ir slenksčiai 

4418.99 Mediena; statybiniai stalių ir dailidžių gaminiai iš medienos, kurie nepriskiriami 4418 pozicijai ir kurie nėra pagaminti iš bambuko 

4802 Nepadengtas popierius ir kartonas, naudojami rašyti, spausdinti ir kitiems grafinio atvaizdavimo tikslams, neperforuotas perforuotųjų kortų ir perforuotųjų juostų ritiniais arba stačiakampiais 
(įskaitant kvadratinius) lakštais popierius, bet kokio dydžio, išskyrus popierių, priskiriamą 4801 arba 4803 pozicijai; rankų darbo popierius ir kartonas: 

4802.56 Nepadengtas popierius ir kartonas (nepriskiriamas 4801 arba 4803 pozicijai); naudojami rašyti, spausdinti ir kitiems grafinio atvaizdavimo tikslams, kurių sudėtyje pluoštai, gauti mechaniniu arba 

cheminiu-mechaniniu būdu, sudaro ne daugiau kaip 10 proc. visų pluoštų masės, kurių kvadratinio metro masė yra 40–150 g, lakštais, kuriuos išklojus vienos kraštinės ilgis ne didesnis kaip 435 mm, 

o kitos kraštinės ilgis ne didesnis kaip 297 mm 

4802.57 Nepadengtas popierius ir kartonas (nepriskiriamas 4801 arba 4803 pozicijai); naudojami rašyti, spausdinti ir kitiems grafinio atvaizdavimo tikslams, kurių sudėtyje pluoštai, gauti mechaniniu arba 

cheminiu-mechaniniu būdu, sudaro ne daugiau kaip 10 proc. visų pluoštų masės, kurių kvadratinio metro masė yra 40–150 g, nenurodyti kitoje vietoje 4802.55 arba 4802.56 pozicijoje 

4803 Žaliavinis popierius, naudojamas servetėlėms, rankšluosčiams arba vystyklams gaminti, ar panašus popierius; naudojamas buitinėms arba higieninėms reikmėms, celiuliozinė vata, celiuliozės pluoštų 

klodai, didesnio nei 36 cm pločio ritiniais arba lakštais, kuriuos išklojus vienos kraštinės ilgis yra didesnis kaip 36 cm 

4803.00 Žaliavinis popierius, naudojamas servetėlėms, rankšluosčiams arba vystyklams gaminti, ar panašus popierius; naudojamas buitinėms arba higieninėms reikmėms, celiuliozinė vata, celiuliozės pluoštų 

klodai, didesnio nei 36 cm pločio ritiniais arba lakštais, kuriuos išklojus vienos kraštinės ilgis yra didesnis kaip 36 cm 



 

2 

 

SS kodas Išsamūs duomenys  

4804 Nepadengtas ritininis arba lakštinis kraftpopieris ir kartonas, išskyrus priskiriamus 4802 arba 4803 pozicijai 

4810 Popierius ir kartonas, iš vienos arba abiejų pusių padengtas kaolinu ar kitomis neorganinėmis medžiagomis, su rišikliais arba be jų, nepadengti jokiais kitais apvalkalais, dažytu ar nedažytu, dekoruotu 

ar nedekoruotu paviršiumi, su atspaudais arba be atspaudų, bet kokio dydžio ritiniais arba stačiakampiais (įskaitant kvadratinius) lakštais (ne iš nemedinių ar perdirbtų medžiagų) 

4810.29 Popierius ir kartonas; padengtas tik kaolinu ar kitomis neorganinėmis medžiagomis, sudarytas iš daugiau kaip 10 proc. mechaniniu būdu gautų pluoštų (išskyrus ploną popierių), naudojamas rašyti, 
spausdinti ir kitiems grafinio atvaizdavimo tikslams, ritiniais arba lakštais 

9401 Sėdimieji baldai (išskyrus priskiriamus 9402 pozicijai), transformuojami arba netransformuojami į gulimuosius baldus, ir jų dalys 

9401.69 Sėdimieji baldai; su mediniais karkasais, neapmušti (išskyrus baldus, skirtus naudoti medicinoje, chirurgijoje, stomatologijoje, veterinarijoje arba kirpyklose) 

9403 Kiti baldai ir jų dalys 

9403.50 Baldai; mediniai baldai, miegamųjų baldai 

9403.60 Baldai; mediniai baldai, išskyrus biuro, virtuvės ar miegamųjų baldus 

 


	1priedas

